

Підприємство, організація -
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (38889859)
 Замовник - Комунальне підприємство капітального будівництва, реконструкції та інвестицій "Голосіво-Будінвест"
 Генпідрядник - ПП "Сучасні будівельні технології-12"
 Договір №75 від "04" 06.2018 року
 Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по проспекту Науки,24 у Голосіівському районі м. Києва
 Найменування об'єкта - Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по проспекту Науки,24
 Підстава: Договірна ціна

А К Т № 1
приймання виконаних будівельних робіт
 за серпень 2018 року

| № з / л | Найменування робіт і витрат | Об'єкту-вання (шифр і № позиції нормативу) | Одиниця виміру | Кількість | Всього | Поточна ціна одиниці виміру, грн. | | Виконано робіт (витрати), грн. | Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год. |
|---------|--|--|----------------|-----------|-----------|-----------------------------------|--|--------------------------------|--|
| | | | | | | у тому числі | Заробітна плата | | |
| | | | | | | Експлуата-ція машин та механізмів | У тому чис-лі заробітна плата машиністів | | |
| 1 | Локальний кошторис | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | 2-1-1 | | | | | | | | |
| | на Капітальний ремонт покрівлі Н 24 | | | | | | | | |
| 1 | Відбивання штукатурки вентканалів, площа відбивання в одному місці до 5 м2 | РН11-50-1 | 100м2 | 0,1872 | 2235,52 | 2235,52 | - | 418 | 13,69 |
| 2 | Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу | РН11-35-1 | 100м2 | 0,1872 | 26490,37 | 7234,84 | - | 4959 | 37,43 |
| 3 | Готування цементного розчину вручну | РН20-14-3 | 100м3 | 0,0058032 | 182179,70 | 16842,36 | - | 1057 | 3,2 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|----|--|-----------|-------|-----------|-----------|----------|--------|--------|--------|
| 4 | Укладання плит покриття для секційних вентиляторних гадирен | E7-32-8 | 100шт | 0,04 | 46578,63 | 11717,86 | - | 1863 | 12,81 |
| 5 | Готування важкого бетону на гравії, клас бетону В7,5 | PH20-15-2 | 100м3 | 0,0601875 | 114101,98 | 15827,68 | - | 6868 | 31,16 |
| 6 | Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари | PH8-2-1 | 100м2 | 9,1 | 1009,18 | 1009,18 | - | 9184 | 300,41 |
| 7 | Розбирання цементних стяжки покрівлі | PH7-2-8 | 100м2 | 3,1 | 2615,99 | 2050,26 | 565,73 | 8110 | 189,27 |
| 8 | Улаштування цементної вирівнювальної стяжки | PH8-35-1 | 100м2 | 3,1 | 3088,75 | 2859,07 | 180,46 | 9575 | 15,14 |
| 9 | Готування цементного розчину вручну | PH20-14-3 | 100м3 | 0,09486 | 182179,70 | 16842,36 | - | 17282 | 52,26 |
| 10 | Ремонт місць перетину покрівлі радіо- і телеантенами | PH8-21-1 | шт | 6 | 621,76 | 52,35 | - | 3731 | 8,78 |
| 11 | Заміна лійок водостічних труб | PH8-52-4 | 100шт | 0,06 | 83728,18 | 3728,18 | - | 5024 | 6,04 |
| 12 | Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари | PH8-32-3 | 100м2 | 12,6 | 18817,13 | 1474,39 | - | 237096 | 501,68 |
| 13 | Праймування поверхні | E12-21-1 | 100м2 | -9,5 | 291,45 | 291,45 | - | -2769 | -80,37 |
| 14 | Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі | PH8-45-1 | 100 м | 3,124 | 17010,90 | 4220,53 | - | 53142 | 356,06 |
| 15 | Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] до шир. 300мм. | PH8-45-5 | 100 м | -0,0339 | 46,66 | 46,66 | - | -2 | -0,04 |
| 16 | Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] до 200 мм. | PH8-45-5 | 100 м | -2,476 | 1826,96 | 46,66 | - | -4524 | -3,12 |
| 17 | Виключається з розцінки PH8-45-1. Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2 | PH20-28-1 | 100м | -3,124 | 965,57 | 965,57 | - | -3016 | -83,37 |
| 18 | Виключається з розцінки PH8-45-1: Встановлення дерев'яного бруса | EH10-72-1 | 100м | -3,124 | 131,49 | 131,49 | - | -411 | -12,93 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|--------------|--|---------------------|------|--------|--------|-------|--------|------------------|----------------|
| 19 | Навантаження сміття вручну | РН20-40-1 | 1 Т | 21,392 | 59,79 | 59,79 | - | 1279 | 41,84 |
| 20 | Перевезення сміття до 30 км | СЗ11-30-М | Т | 21,392 | 145,56 | - | 145,56 | 3114 | - |
| | Разом за локальними кошторисом прями витрати, грн. | | | | | | 17,23 | 351980 | 8,79 |
| | | | | | | | | | 1632,08 |
| I. | Разом прями витрати | | грн. | | | | | 351980,00 | 1632,08 |
| | У тому числі: | | | | | | | | 23,93 |
| | - вартість матеріалів, виробів та конструкцій | | грн. | | | | | 290554,00 | |
| | - заробітна плата | | грн. | | | | | 56558,00 | |
| | - вартість експлуатації машин | | грн. | | | | | 4868,00 | |
| | У тому числі: | | | | | | | | |
| | - заробітна плата робітників, що обслуговують машини | | грн. | | | | | 928,00 | |
| II. | Загальновиrobничі витрати | Розрахунок | грн. | | | | | 32181,00 | 23,93 |
| III. | Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд | | грн. | | | | | - | - |
| IV. | Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період | | грн. | | | | | 384161,00 | 1829,16 |
| | Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV) | | грн. | | | | | - | - |
| V. | У тому числі: зворотні суми | | грн. | | | | | - | - |
| | Інші сукупні витрати | | грн. | | | | | - | - |
| | Разом (I+II+III+IV+V) | | грн. | | | | | 384161,00 | 1829,16 |
| VI. | Прибуток (6,8) | ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 | грн. | | | | | 12601,00 | 23,93 |
| VII. | Адміністративні витрати (1,23) | ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 | грн. | | | | | 2279,00 | |
| VIII. | Кошти на покриття ризиків | п.5.8.16 | грн. | | | | | - | |
| IX. | Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами | п.5.8.16 | грн. | | | | | - | |
| | Всього вартість будівельних робіт | | грн. | | | | | 396762,00 | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|-----|--|--|------------------|---|---|---|---|-----------------------|------------------|
| X. | Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X) | | грн. | | | | | 399041,00 | 1829,16 23,93 |
| XI. | Податок на додану вартість Всього за актом | ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16 | грн. грн. | | | | | 79808,20 478849,20 | 1829,16 23,93 |
| | У тому числі: зворотні суми | | | | | | | | |

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 69064 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 56558 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 928 грн.;

- зарплата у складі загальновиrobничих витрат: 11578 грн..



М. П. Замовник
Ідентифікаційний код
2305244000
М. П. Гендирдир (дирдирдир)



О.М. Коцюба
" 15 " 08 2018 року
О.В. Ігнатюла
" 15 " 08 2018 року

Підприємство, організація - ПП "Сучасні будівельні технології-12"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (38889859)

Замовник - Комунальне підприємство капітального будівництва, реконструкції та інвестицій "Голосієво-Будінівесг"
Генпідрядник - ПП "Сучасні будівельні технології-12"

Договір №75 від "04" червня 2018 року

Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по проспекту Науки,24 у Голосієвському районі м. Києва

Найменування об'єкта - Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по проспекту Науки,24

Підстава: Договірна ціна

А К Т № 2
приймання виконаних будівельних робіт
за грудень 2018 року

| № з / л | Найменування робіт і витрат | Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу) | Одиниця виміру | Кількість | Всього | Поточна ціна одиниці виміру, грн. | | Виконано робіт (витрати), грн. | Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год. | |
|------------|--|---|----------------|------------|-----------|-----------------------------------|---|--------------------------------|--|---------|
| | | | | | | у тому числі | | | | |
| | | | | | | Заробітна плата | Експлуатаційна ціна машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів | | | |
| 1 | Покальний кошторис | | | | | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | 2-1-1 | | | | | | | | | |
| | на Капітальний ремонт покрівлі Н 24 | | | | | | | | | |
| 1 | Готування важкого бетону на гравії, клас бетону В7,5 | РН20-15-2 | 100м3 | -0,0601875 | 114101,98 | 15827,68 | - | - | -6868 | -31,16 |
| 2 | Розбирання цементних стяжки покрівлі | РН7-2-8 | 100м2 | -3,1 | 2615,99 | 2050,26 | 565,73 | 180,46 | -8110 | -189,27 |
| 3 | Улаштування цементної вирівнювальної стяжки | РН8-35-1 | 100м2 | -3,1 | 3088,75 | 2859,07 | - | - | -9575 | -257,28 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|-------|---|----------------------------|------|---|---|---|---|-----------------|----------------|
| I. | Разом прями витрати | | грн. | | | | | 46483,00 | -334,45 |
| | У ТОМУ числі: | | | | | | | | -9,37 |
| | - вартість матеріалів, виробів та конструкцій | | грн. | | | | | 57361,00 | |
| | - заробітна плата | | грн. | | | | | -11160,00 | |
| | - вартість експлуатації машин | | грн. | | | | | 282,00 | |
| | У ТОМУ числі: | | | | | | | | |
| | - заробітна плата робітників, що обслуговують машини | | грн. | | | | | -317,00 | |
| II. | Загальновиробничі витрати | Розрахунок | грн. | | | | | -6719,00 | -42,56 |
| III. | Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд | | грн. | | | | | | |
| IV. | Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період | | грн. | | | | | 39764,00 | -377,01 |
| | Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV) | | грн. | | | | | 39764,00 | -9,37 |
| V. | У ТОМУ числі: зворотні суми | | грн. | | | | | | |
| | Інші султні витрати | | грн. | | | | | | |
| | Разом (I+II+III+IV+V) | | грн. | | | | | 39764,00 | -377,01 |
| VI. | Прибуток (6,8) | ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 | грн. | | | | | -2627,00 | -9,37 |
| VII. | Адміністративні витрати (1,23) | ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 | грн. | | | | | -475,00 | |
| VIII. | Кошти на покриття ризиків | п.5.8.16 | грн. | | | | | | |
| IX. | Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами | | грн. | | | | | | |
| | Всього вартість будівельних робіт | | грн. | | | | | 37137,00 | |
| | Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX) | | грн. | | | | | 36662,00 | -377,01 |
| X. | Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) | | грн. | | | | | | -9,37 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|-----|---|----------------------------|------|---|---|---|---|-----------------|----------------|
| ХІ. | Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X) | | грн. | | | | | 36662,00 | -377,01 |
| | Податок на додану вартість | ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 | грн. | | | | | 7332,40 | -9,37 |
| | Всього за актом | п.5.8.16 | грн. | | | | | 43994,40 | -377,01 |
| | У тому числі: зворотні суми | | | | | | | | -9,37 |

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює -13976 грн.,

У тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: -11160 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: -317 грн.;

- зарплата у складі загальновиrobничих витрат: -2499 грн.

М. П. Замовник

(в.о.директора)

Є.В.Осадчий

" __ " __ 20__ року

М. П. Гендирдяник (підрядник)

(директор)

О.В.Ігнатюля

" __ " __ 20__ року



Зареєстровано в Міністерстві юстиції України за № 1234/15 від 15.05.2015 року